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Rojda YILDIRIM

 4’TE

Özçelik'in bir yılı...     

Hilmi KARAGÖZ

Güçlü kadın olmak bir
seçim değil bazen

mecburiyettir

Mülkiyeti Orman Bölge Müdürlüğü'ne ait
olan Ulaş Mevkii'ndeki restoranın bah-
çesine helikopter turu için yapılan pis-
tin ihale şartnamesine uymadığı habe-
rini gazetemiz gündeme getirmişti. Usul-
süz yapılan pist alanı hakkında Alanya
Belediye Zabıtası tutanak tutmuştu.

"PİSTİ KAPATMA KARARI ALDIK"

Belediyenin usulsüz bulmasının ar-
dından  pisti kapatma kararı alan Öz-
kan, "Bodrum ve İstanbul'dan sonra
üçüncüsü pisti  memleketimde açmak
istedim. Belediye pisti mühürledi.
Bizde pist konusunda çok uğraşmak
istemiyoruz. Bu nedenle pisti kapatıp,
uçuşları durdurduk" dedi.       2’DE

VE PİST KAPANDI
Avukat Övünç Özkan, Alanya Belediyesi'nin ihale şartnamesine uymadığı için mühürle-
diği Ulaş Mevkii'nde açtıkları helikopter pisti kapatma yönünde karar aldıklarını açıkladı

Alanya'da sağanak yağmur ile Tos-
mur'da otellerin bulunduğu cadde
göle dönüştü. Otellerin lobilerini su
bastı, turizmciler ve Muhtar Gün-
doğan isyan etti. Bu bölgeye yağmur
drenajı yapılması için 50 kere
görüşme yaptığını söyleyen
Muhtar Gündoğan, "Ben
lobisine kadar su giren
otelciye ne diyeceğim? Bu
bölgeye acilen yağmur dre-
najı yapılması gereki-
yor" dedi.            3’TE

Türkiye'de ilk kez belediye ile mahalle sakinlerinin ortak pro-
jesi Akçatı Mahallesi'nde hayata geçiriliyor. Akçatı Mahalle-
si'ndeki çok amaçlı salonun malzemesini belediye verirken,
projenin yapımı konusunda işçiliği de mahalle sakinleri üst-
lendi. Akçatı'da dayanışmanın en güzelini sergilediklerini ifa-
de eden Belediye Başkanı Özçelik, "Vatandaşımızın olduğu
her yerde Alanya Belediyesi olarak biz de varız. İmece ru-
hunu yaşatmak, hizmetleri daha hızlı ve daha kaliteli bir şe-
kilde ulaştırabilmek amacıyla çaba gösteriyoruz" dedi. 2’DE

Alanya'da belediyenin malzeme verdiği, va-
tandaşın da işçiliğini üstlendiği imece ile Ak-
çatı Mahallesi'ne çok amaçlı salon yapılıyor.

İmece usulü hizmet Muhtar isyan etti

Boykot kararı alınmasına karşı çıkan Esnaf
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nuri
Demir, "Esnafımız kredi üstüne kre-
di alıp, borç ödüyor. Kredi borçları
var. Esnafımızın zarar görmesini is-
temiyorum ve boykot kararını des-
teklemiyorum" dedi.          4’TE

Boykot kararına
tepki gösteren AK

Parti Alanya İlçe Başkanı
Mehmet Şarani Tav-

lı, "Esnafımız bizim
baştacımız. Esnaf-
larımızın her daim
yanında ve destek-

çisiyiz. Birilerinin
aldığı bu karara

hep karşı çık-
tık ve çıkma-
ya da devam

edeceğiz"
dedi.  
 4’TE

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel'in 2 Nisan'da alışveriş ya-
pılmaması yönündeki boykot
kararı tartışma yarattı. Özel'in
çağrısına destek veren Beledi-

ye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik, "2 Nisan’da Alanya’da alış-

veriş torbaları boş, vicdan-
lar dolu! Cüzdanlar

dinleniyor, gönül-
ler sohbetle ısını-
yor" dedi.  4’TE

'Bizler boykot değil 
alışveriş yapıyoruz'

Tavlı

CHP lideri Özel'in boykot çağrısına Belediye Başkanı Özçelik
destek verirken, AK Parti ile Esnaf Odası tepki gösterdi 

Özçelik Demir

'Esnaf borç içinde'

Övünç Özkan
Antalya Büyükşehir Belediyesi
UKOME Genel Kurulu, taksi-
metre açılış ücretini 25 TL'den
35 TL'ye, kilometre ücretini
37,50 TL'den 50 TL'ye,
kısa mesafeyi 130
TL'den 180 TL'ye çı-
kardı. Şoförler Oda-
sı Başkanı Ali Akka-
ya, "Zam 5 Ni-
san'da uygu-
lanmaya baş-
l a y a c a k "
dedi. 2’DE

Ligde kalma hesapları yapan Alanya 1221
FK dün Konya'da oynanan maçta 1923 Kon-
yaspor'u 0-3'lük skor ile yenerek 3 puanın
sahibi oldu. Bu sonuçla puanını 28'e çıka-
rıp, rahat bir nefes alan Mavi-Beyazlılar, Pa-
zar günü Çorluspor'u ağırlayacak. 11’DE

Konya'da rahat bir nefes aldı

Kısa mesafeye
30 TL'lik zam 

Yine drift
yine ceza

Corendon Alanyaspor, 6 maç
niteliğindeki Bodrumspor maçı
öncesi öğrenci, öğretmen ve
kadınların stadyuma ücretsiz
girebileceklerini duyurdu. Öte
yandan Bodrumspor maçı bi-

let ücretleri de açıklandı.           11’DE

Alanya'da Bodrumspor heyecanı 

Yine drift
yine ceza

Polis, Sanayi Caddesi'nde drift
atarak toplumu rahatsız edici
ses sistemi bulunduran sürü-
cüye 47 bin TL para cezası ver-
di ve ehliyetine de 60 gün süre
ile el koydu. Aynı zamanda araç
da otoparka çekildi.       3’TEAkkaya

Boykot tartışması
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Güçlü kadın olmak, birçok
kadın için hayatta kalma-
nın ve zorlukların üstesin-

den gelmenin bir yolu olabiliyor.
Toplumun beklentileri, kişisel zorluk-
lar ve çeşitli yaşam koşulları, kadın-
ları güçlü olmaya zorlayabilir. Bu
durum, onları daha dayanıklı, ka-
rarlı ve bağımsız hale getirebilir. 

Güçlü olmak, sadece fiziksel güçle
değil, aynı zamanda duygusal ve zi-
hinsel dayanıklılıkla da ilgilidir. Her
duygu kendi içinde başka bir gücü
barındırır. Güçlüyüm diye kendini kı-
sıtlama ağlamak bağırmak da bazen
gücümüzü tazelemek için gereklidir.

Duygularımıza ket vurmamalı yaşan-
ması gereken duyguyu bastırmamalı-
yız. Her kadın, kendi hikayesiyle bu
gücü bulabilir ve geliştirebilir.

Güçlü kadın olmanın arkasında
pek çok boyut ve deneyim yatıyor.
İşte bu konunun daha derinlemesi-
ne incelenebileceği bazı noktalar:

*Zorluklarla Başa
Çıkma:Güçlü kadınlar, yaşamın
getirdiği zorluklarla başa çıkma be-
cerisine sahiptir. Bu, kişisel kayıplar,
sağlık sorunları, iş yerinde cinsiyet
eşitsizliği veya ailevi sorumluluklar
gibi durumları içerebilir. Zorluklar,

kadınları daha dayanıklı hale getirir.

*Kendine Güven: Güçlü ka-
dınlar, kendilerine ve yeteneklerine
güven duyarlar. Kendi değerlerini
bilirler ve bu değerler etrafında du-
ruş sergilerler. Bu güven, başkaları-
na ilham verebilir ve toplumsal de-
ğişim yaratabilir.

*Destek Ağı Oluşturma:Güçlü

kadınlar, destekleyen bir çevre oluştu-
rarak zorluklarla daha kolay başa çıka-
bilirler. Arkadaşlar, aile ve toplulukla
kurulan ilişkiler, dayanışma ve güçlen-
me konusunda önemli bir rol oynar.

*Kendini İfade Etme:Güçlü ka-
dınlar, düşüncelerini ve duygularını
açıkça ifade edebilme yeteneğine sa-
hiptir. Bu, kendi ihtiyaçlarını dile getir-
me, toplumsal adalet için ses çıkarma
ve kendi hikayelerini paylaşma konu-
sunda cesaret gerektirir.

*Rol Model Olma:Güçlü kadın-
lar, başkalarına ilham vererek onların
da güçlü olmalarını teşvik ederler.
Kendi başarıları ve deneyimleri, başka
kadınların kendi potansiyellerini keş-
fetmelerine yardımcı olabilir.

*Eşitlik Mücadelesi: Birçok güçlü

kadın, cinsiyet eşitliği ve toplumsal ada-
let mücadelesinde öncü rol oynamakta-
dır. Bu mücadele, sadece kendi hayatla-
rını değil, aynı zamanda toplumun ge-
nelini de olumlu yönde etkileyebilir.

*Kendine Bakım:Güçlü olmak,
aynı zamanda kendine iyi bakmakla
da ilgilidir. Zihinsel ve fiziksel sağlık,
güçlü bir temelin oluşturulmasında
kritik öneme sahiptir. Kendine zaman
ayırmak, dinlenmek ve yenilenmek,
dayanıklılığı artırır.

Yani;güçlü kadın olmak, bir seçim
olmaktan çok, yaşamın getirdiği koşulla-
ra yanıt verme biçimidir. Her kadın, ken-
di yolculuğunda güç bulabilir ve bu
gücü, hem kendisi hem de çevresi için
olumlu bir etki yaratmak için kullanabilir.

Sevgiler...

Güçlü kadın olmak bir seçim
değil bazen mecburiyettir 

Alanya Belediyesi, her mahallede
yerel ihtiyaçlara duyarlılıkla yak-
laşmaya ve çözüm üretmeye de-

vam ediyor. Bu kapsamda, Akçatı Ma-
hallesi’nin en büyük ihtiyaçlarından
olan; içerisinde çocuk oyun alanı ve is-
tinat duvarı gibi pek çok iş barındıran
Çok Amaçlı Salon Projesi, mahalle sa-
kinlerinin dayanışma ruhuyla imece
usulü hayata geçiriliyor. Mahalledeki
çalışmalarda kullanılmak üzere bir kı-
sım yapı malzemesi Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik’in talimatıyla
belediye imkânlarıyla temin edilen
projenin yapım süreci, mahalle sa-
kinlerinin emeğiyle tam gaz ilerliyor.

“İMECE KÜLTÜRÜNÜ
AYAKTA TUTACAĞIZ”

Mahallede yürütülen çalışmaları in-
celemek üzere Başkan Yardımcısı Mu-
rat Levent Koçak ve Başkan Danış-

manı Nazmi Zavlak ile
birlikte Akçatı Mahal-
lesi’ni ziyaret eden
Başkan Özçelik, emek
veren herkese teşek-
kürlerini iletti. Vatan-
daşların, yönetime ol-
duğu kadar hizmete
de ortak olması gerek-
tiğini ifade eden Baş-
kan Özçelik, “Akçatı
Mahallemiz örnek bir
dayanışma sergiliyor.
Bizler de bu çabanın
karşılıksız kalmaması için üzerimize
düşeni yapıyoruz. Vatandaşımızın ol-
duğu her yerde Alanya Belediyesi ola-
rak biz de varız. İmece ruhunu ya-
şatmak, hizmetleri daha hızlı ve daha
kaliteli bir şekilde ulaştırabilmek ama-
cıyla çaba gösteriyoruz. Alanya Bele-
diyesi olarak, mahallelerdeki yerel ta-
lepler doğrultusunda hem teknik hem
de yapım süreci açısından destek ver-

meyi sürdüreceğiz. Akçatı Mahalle-
si’nde yükselen bu ortak emek ürünü
yapı, hem sosyal etkinliklere hem de
mahalle dayanışmasına uzun yıllar kat-
kı sunacaktır. Yerelden kalkınma viz-
yonu doğrultusunda mahalle odaklı
hizmet anlayışımızı sürdürmeye de-
vam edeceğiz. İmece kültürünü ayak-
ta tutacağız" dedi.  (ALANYA BELE-
DİYESİ BÜLTEN)

İmece usulü ile dev hizmet 
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Akçatı Mahallesi’ni ziyaret ederek ma-
halle sakinlerinin imece usulüyle yürüttüğü çok amaçlı salon yapımını yerinde in-
celedi. Proje mahalleye uzun yıllar hizmet edecek önemli bir yatırım haline gelecek.

Yapılan yeni düzenleme ile Alan-
ya'da taksimetre açılış ücreti 25
TL'den 35 TL'ye, kilometre üc-

reti 37,50 TL'den 50 TL'ye, saatlik
ücret 120 TL'den 150 TL'ye ve kısa
mesafe ücreti de 130 TL'den 180
TL'ye çıkarıldı. Taksilere verilen
zammı değerlendiren Alanya Şo-
förler Odası Başkanı Ali Akkaya,

"Zam 5 Nisan'da uygulanmaya

başlayacak. Taksilerin gideri arttı ama ge-
liri düştü. Yerinde ve isabetli bir karar oldu.
Bu zammın verilmesinden dolayı Antalya
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhuttin
Böcek'e teşekkür ederim" dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)

E
tkinlikte, Engelsiz Sanat Atölyesi
öğretmeni tarafından önceden çi-
zilen bir tablonun mizanpajı, otizm-

li bireyler tarafından boyanarak ren-
klendirildi. Tabloda yer alan her çizgi,
form ve renk; otizmli bireylerin duygu-
larını, iç dünyalarını ve kendilerini ifade
etme biçimlerini yansıttı. Otizmli birey-
ler bu eser aracılığıyla, “Her parçanın bir
yeri, bir de nedeni var. Hikayeme farklı
açıdan bakabilirsin. Sen de benimle
otizme kırmızı ışık yakıp parlayan dün-
yamı görebilirsin. Perdemi açmama,
yürüdüğüm yolumda adımlarıma destek
olabilirsin. Benim dünyamda sen de ışı-
ğım ol” mesajını paylaştı.

“SANAT, FARKLILIKLARI
BİRLEŞTİREN GÜÇLÜ

BİR KÖPRÜDÜR”

Alanya Belediyesi Başkan Danışmanı Fa-
ruk Konukçu, otizmli bireylerin toplum-
la güçlü bağlar kurabilmesi için bu tür et-
kinliklerin önemine değinerek, “Sanat sa-
dece bir ifade aracı değil, aynı zaman-
da birleştirici ve iyileştirici bir güçtür. Bu-
gün burada, otizmli bireylerimizin dün-
yalarına ortak olduk. Onların renkleriy-
le, duygularıyla, bakış açılarıyla zen-
ginleşiyoruz. Bu etkinlik hem toplumsal

farkındalığı artırmak hem de
onların potansiyellerine ışık
tutmak adına kıymetli bir
adımdı.” dedi.

"DESTEKLEMEYE
DEVAM EDECEĞİZ"

Programa katılan Belediye
Meclis Üyesi Halime Dim
Ceylan da, “Alanya Beledi-
yesi olarak özel gereksinim-
li bireylerin sosyal yaşama
aktif katılımlarını destekle-
meye, toplumda empati ve
farkındalık oluşturmaya yö-
nelik projelere devam ede-
ceğiz.” diye konuştu. 
 (ALANYA BELEDİYESİ

BÜLTEN)

Otizme farkındalık etkinliği
Alanya Belediyesi Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi, 2
Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü dolayısıyla Dam-
lataş Engelsiz Halk Plajı’nda özel bir program gerçek-
leştirerek otizmli bireyler için farkındalık oluşturdular.  

Taksilere zam geldi
Antalya Büyükşehir Belediyesi UKO-
ME Genel Kurulu kararı ile Alanya'da
taksi ücretlerine zam yapıldı.

Ali Akkaya 

Alanya'da o pist
tekrar açılmıyor

Alanya'nın Ulaş Mevkii'nde helikopter pis-
tini inşa edip, helikopter konuşlandıran
Avukat Övünç Özkan, "Merkezi İstan-

bul'da bulunan ve Bodrum'da da kurduğumuz
helikopter pistini Alanya'ya da açmak istedik.
Kendi memleketimde helikopter müşterisi
çok olmasa da bu bölgeyi tercih ettik.  
Zengin turistin Belek'te olduğunu bilerek,
Alanya'da böyle bir şey açtık. Alanya Beledi-
yesi tarafından pist mühürlendi. Bu neden-
le çok uğraşmaya gerek duymuyoruz. Onun
içinde pisti kapatıyor, helikopter uçuşlarını
bitiriyoruz" dedi.  (KERİM TOKSÖZ)

ÖZEL

HABER

ÖZEL

HABER

Başkan Özçelik'in talimatı ile ihale şartnamesine uy-
madığı için mühürlenen Alanya'daki pist kapatıldı,
uçuşlar durduruldu. Bu bölgede uçuş yapılmayacak.
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Her yıl olduğu gibi Tosmur Mahallesi'nde
aynı bölgede yaşanan su ve sel taşkınlık-
ları da hem otelcileri hem de Muhtar Ya-

kup Gündoğan'ı isyan ettirdi. Göle dönüşen
otellerin olduğu caddede görüntüleri paylaşan
Muhtar Yakup Gündoğan şunları söyledi:
"10 dakikalık yağmurda cadde göle dönüştü. Bu
bölgede su baskınlarına karşı çözüm üretilmesi için
Antalya Büyükşehir Belediyesi ile Alanya Beledi-
yesi'ne çağrıda bulunuyorum. Biz kaçıncı yüzyıl-
da yaşıyoruz? Ben su baskınlarına neden olan otel
sahiplerine ne diyeceğim? Bu bölgeyi ilgililer ile en
az 50 kere konuştuk. Ben buna bir çare bulunmayı
diye düşünenlerdenim. Bu bölge bir de turistik böl-
gemiz. Bu bölgeye biran önce yağmur drenajı ya-
pılması gerekiyor."  (KERİM TOKSÖZ)

Turizm kentine 
yakışıyor mu?

Alanya'da sağanak yağ-
mur ile kentin bir çok nok-
tasında su baskınları ve
sel taşkınlıkları yaşandı.

A
lanya’da vatandaş-
lar tarafından yapı-
lan ihbarda Sanayi

Caddesi’nde araç sürü-
cüsünün drift attığı bildi-
rildi. İhbar üzerine hare-
kete geçen emniyet trafik
ekipleri yaptıkları araştır-

malar sonucu belirtilen
araç sürücüsüne ulaştı.
Aracın drift attığı görün-
tülere dair yapılan işlem-
ler sonucunda sürücüye
‘Drift atmak’ ve ‘araçta
toplumu rahatsız edecek
şekilde ses sistemi bu-

lundurmak’ maddelerin-
den 47 bin 385 TL cezai iş-
lem uygulandı.  Sürücü-
nün ehliyetine 60 gün el
konularak araç otoparka
çekildi.  (www.alanya-
postasi.com.tr/MERT
CANTÜRK)

Kaza, Alan-
ya’nın İn-
c e k u m

Mahallesi’nde
meydana geldi.
D-400 Karayo-
lu üzerinde oto-
mobili ile seyir
halinde olan

E.T. (31) yanında yolcu olarak bulunan
Ş.T. (33) isimli kadın ile Manavgat’tan Alan-
ya istikametine doğru ilerlerken, İncekum
Halk Plajı Kavşağı’nda aniden önüne köpek
çıktı. Otomobili ile duramayarak köpeğe çar-
pan E.T. refleks ile direksiyonu sağa çevir-
diği esnada, yol kenarında park halinde olan
ve sürücü koltuğunda H.F.G’nin (26) otur-
duğu otomobile çarptı. Kazada otomobil sü-
rücüsü E.T. ile yanında yolcu olarak bulunan
Ş.T ile park halindeki otomobil sürücüsü
H.F.G yaralandılar. Kazayı gören çevredeki-
ler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda
bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. Olay yerine am-
bulans gelmesine rağmen kazaya karışan va-
tandaşlar hastaneye gitmeyi reddetti. Daha
sonra H.F.G. kendi imkanları ile Alanya Eğitim
ve Araştırma Hastanesi'ne başvurdu. Kazayla il-
gili Alanya Nöbetçi Cumhuriyet Savcısı’nın ta-
limatıyla adli soruşturma başlatıldı.  (www.alan-
yapostasi.com.tr/MERT CANTÜRK)

Kaza, Alanya’nın Gü-
zelbağ Mahallesi’nde
meydana geldi.  Gü-

zelbağ’da ara sokakta seyir
halinde olan A.G’nin kul-
landığı otomobile karşı yön-
den gelen ve virajı alamayan
H.S’nin idaresindeki moto-
siklet çarptı. Kazada otomo-
bile çarpan motosiklet sü-
rücüsü H.S. sağ bacağın-

dan yaralandı. Kazayı görenler hemen 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve
jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan H.S. am-
bulansla Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldı-
rılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili soruşturma baş-
latıldı.  (www.alanyapostasi.com.tr/MERT CANTÜRK)

Kaza Okurcalar Ma-
hallesi’nde meyda-
na geldi. E.U.(18)

motosikletiyle seyir ha-
lindeyken, Alara Mahal-
lesi yolunda önüne çıkan
domuza çarptı. Çarpma-
nın şiddetiyle direksiyon
hakimiyetini kaybeden
sürücü yola savruldu.
Kazayı gören çevredeki
vatandaşlar durumu 112
Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbar üzerine böl-
geye jandarma ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücü sağlık ekiplerinin ilk mü-
dahalesinin ardından Manavgat Devlet Hastanesi’ne kal-
dırıldı. Jandarma kazayla ilgili inceleme başlattı. 

 (www.alanyapostasi.com.tr/MERT CANTÜRK)

Yangın Gedevet Ma-
hallesi’nde bulunan
çöplük alanında mey-

dana geldi. Henüz bilin-
meyen nedenle bölgeden
alevlerin yükseldiğini gö-

ren çevredeki vatandaşlar
durumu 112 Acil Çağrı
Merkezi’ne bildirdi. İhbar
üzerine bölgeye jandarma
ve itfaiye ekipleri sevk edil-
di. Olay yerine gelen itfaiye

ekiplerinin müdahalesi so-
nucu yangın büyümeden
kısa sürede kontrol altına
alındı.  (www.alanyapos-
tasi.com.tr/MERT CAN-
TÜRK)

Drift atmanın bedeli ağır oldu
Alanya'da drift atarak trafik kurallarını ihlal eden sürücü em-
niyet trafik ekipleri tarafından yakalandı. 47 bin 385 TL cezai
işlem uygulanan sürücünün ehliyetine ise 60 gün el konuldu. 

Çöplükte yangın çıktı
Alanya’da çöplükte çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı talimatıyla İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri, yasa dışı bi-
reysel silahlanmayla mücadele kapsamında

Kepez'de operasyon düzenledi. Ruhsatsız silah ta-
şıyan, bulunduran ve satışını yapan şüphelilere yö-
nelik gerçekleştirilen operasyonda çok sayıda si-
lah ve mühimmat ele geçirildi. Jandarma ekiple-
rinin sıkı çalışması sonucu, 12 adet 9 milimetre
çapında ruhsatsız tabanca, 12 tabanca şarjörü, 1
adet ruhsatsız av tüfeği ve 70 adet tabanca fişe-
ğine el konuldu. Operasyon kapsamında gözaltı-
na alınan şüpheli, işlemlerinin ardından çıkarıl-
dığı adli mercilerce tutuklanarak cezaevine gön-
derildi.  (ANTALYA VALİLİĞİ BÜLTEN)

Ruhsatsız silah operasyonu

1 kişi tutuklandı
Antalya’da jandarma ekiplerinin Ke-
pez'de gerçekleştirdiği operasyonda,
çok sayıda ruhsatsız silah ve mühimmat
ele geçirildi. Operasyon kapsamında
bir kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Alanya’da seyir halindeki oto-
mobil sürücüsü yola aniden çı-
kan köpeğe çarpmamak için
manevra yapınca park halin-
deki başka bir otomobile çarp-
tı. Kazada 3 kişi yaralandı. 

Yola çıkan köpeğe 
çarpmamak için kaza yaptı

Motosikletiyle domuza çarptı
Alanya’da motosikletiyle domuza çar-
pan sürücü kazayı yara alarak atlattı.

TEMSİLİ

Virajı alamadı otomobile çarptı
Alanya’da virajı alamayan motosiklet sü-
rücüsü seyir halindeki otomobile çarptı.
Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü
hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. 



CHP Genel Başkanı Özgür
Özel'in de destek verdiği
boykot çağrılarının ardın-

dan Alanya iş dünyasından da
pek çok isim tepki göster-

di.  Vatandaşları es-
nafları, ticareti
olumsuz etkile-
yen boykot çağrı-
larını yanlış bul-
duklarını belir-
ten AK Parti
Alanya İlçe
Teşkilat Baş-

kanı Mehmet Şarani Tavlı ve Es-
naf ve Sanatkarlar Odası Başkanı
Nuri Demir, ticarete zarar veril-
memesi ve esnafa destek olun-
ması gerektiğini söylediler.

“ESNAFLARIMIZ 
BAŞ TACIMIZDIR”

Alanya Posta Medya Gazetesi
okurları ile görüşlerini paylaşan
AK Parti Alanya İlçe Teşkilat
Başkanı Mehmet Şarani Tavlı ve

Antalya Milletvekili İbrahim
Etem Taş esnaf ziyaretlerinde
bulunarak alışveriş yaptı. Bu es-
nada ticaretin aksamasına kar-
şı olduklarını ve esnafın her
daim destekçisi olacaklarını ifa-
de eden Bakan Tavlı, “İş insan-
larımız, esnafımız bizim baş ta-
cımızdır. Onların değil cezalan-
dırılmak, baş tacı olarak görül-
mesi gerekiyor. Bu yüzden An-
talya Milletvekilimiz İbrahim
Etem Taş ve yönetimimiz ile be-
raber esnafımızı ziyaret ettik
onların sıkıntılarını dinledik, alış-
veriş yaparak destek verdik. Es-
nafımızın her daim destekçisiyiz
ve yanlarındayız” dedi. 

“ESNAFIMIZ 
ZARAR 

GÖRÜYOR”

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı Nuri Demir ise, “Başlatılan
boykot çağrısına kesinlikle katıl-
mıyorum. Esnaflarımız neden
zor durumu düşürülüyor. Es-
naflarımız zaten ekonomik açı-
dan büyük sıkıntı içinde. Neden
para kazanamasınlar? Kredi üs-
tüne kredi borçları var. Çok bü-
yük problem içindeler.  Bir de
böyle bir boykot halinde esnaf-
lar daha da zor duruma düşü-
yor. Esnafımızın zarar görme-
sini istemiyor ve boykotu des-
teklemiyorum” dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)
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B
aşkan Özçelik kendi
sosyal medya hesa-
bından yaptığı payla-

şımda şu ifadeleri kullandı:
"2 Nisan’da Alanya’da alış-
veriş torbaları boş, vicdanlar

dolu! Cüzdanlar dinleniyor,
gönüller sohbetle ısınıyor. Alan-

ya Belediyesi Çay Bah-
çesi’nde çayımızı

paylaşmaya,
birlikte nefes
almaya da-
vetlisiniz"
çağrısında
b u l u n -
muştu. 
 (HA-

BER
MER-
KEZİ)

Kamacı, “Bir sivil darbe
başlatan AK Parti, 31
Mart yerel seçimlerin-

de aldığımız sonuçları haz-
medemedi. Devamlı belediye

başkanlarımızı denetleyip, bir kusur bulmaya
çalışıyorlar ama bulamazlar. Buna rağmen
yargıyı bir sopa gibi üzerimizde kullanmaya
devam ediyorlar. Mücadelemizden asla vaz-

geçmeyeceğiz. Hep beraber
mücadele etmeye, bu ik-
tidardan kurtulana kadar
devam edeceğiz.”diye-
rek, Bir İmza da Sen At
kampanyası kapsamın-
da, Antalya’nın ilçelerin-
de kurulan standlar ara-

cılığıyla toplanan imzaları
Beştepe’ye götürme, AK

Parti iktidarına artık
süresinin dol-

duğunu ha-
tırlatma çağ-
rısında bu-
lundu. 

 (CHP
ANTALYA
BÜLTEN)

Bayramlaşma programın-
da konuşan Sayın Kay-
makam Cengiz Gökçe, et-

kinliği düzenleyen Alanya Ha-
taylılar Derneği Başkanı Ayhan
Doğru ve yönetimine teşekkür
etti. Gökçe, Hataylıların birlik ve
beraberliğini pekiştirmek adına
bu tür organizasyonların sık sık
düzenlenmesi gerektiğini vur-
guladı. Alanya Eski Emniyet
Müdürü Sayın Mehmet Söğüt
de etkinliği organize eden der-
nek yönetimine teşekkür ederek,
bu tür buluşmaların Hataylılar
arasındaki dayanışmayı güçlen-
dirdiğini ifade etti. Alanya Ha-
taylılar Derneği Başkanı Ayhan
Doğru, derneğin 2018 yılında
kurulduğunu ve bu yıl ilk kez bir
bayramlaşma etkinliği düzenle-
diklerini belirtti. Yeni yönetim
olarak daha aktif olacaklarını

vurgulayan Doğru, bundan son-
ra dernek faaliyetlerini artıracak
kapsamlı bir planlama yapa-
caklarını aktararak yeni yöneti-
min, herkesin fikrine açık oldu-

ğunu bu derneğin Hataylılara ait
olduğunu vurguladı. Etkinlik,
birlik ve beraberlik mesajlarının
ardından sona erdi.  (HABER
MERKEZİ)

Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık
Özçelik ve ekibi, gö-

revde bir yılı tamamladı.
Göreve talip olduğu seçim

günlerinde Sayın Özçelik, şehri
yavaşlatma sözü vermiş ve ‘2.5
yıl tamirat dönemi olacak’
demişti. Yani ilk yılları için halka
büyük proje vaadetmemişti. 

Bu nedenle ne yaptı, yapma-
dı demeyeceğim. 

Yapılanlar ortada.
Yanlışları ve yapamadıkları beş

yılın sonunda değerlendirilecektir.

Dört yıl daha görev süresi
varken yapılmayan diye bir
şey olmaz.

Genel olarak Sayın Özçelik'in
yönetim anlayışında takım çalış-
ması ön plana çıkıyor.

Yetki ve sorumluluk sahibi
yaptığı herkes sahada çalışıyor.

Özçelik de birileri ön plana
çıktı diye gocunmuyor.

Victor Hugo'nun, 'Kendi ışı-
ğına güvenen başkasının par-
lamasından rahatsız olmaz'
sözü aklıma geldi.

Başkan Özçelik tam da böyle.

Yönetimsel olarak yolun-
da giden bir yıl var.

İleriki zamanlarda insan nefsi
harekete geçer mi?, geçerse etkisi
nasıl olur?, onu birlikte göreceğiz.

Belediye yönetiminin en
büyük siyasi şansı ise Bülent
Kandemir gibi bir ilçe baş-

kanı olması.
Sayın Kandemir, ılımlı, yapıcı

bir ilçe başkanı.
Geçmiş dönemlerde teşki-

latlar ile belediye arasında
siyasi krizleri çok gördük.

Huzurun olmadığı yerde ba-
şarı olmaz, ayrılık olur.

Belediye-CHP teşkilat
uyumu, geçen bir yıl için
dikkat çekebileceğim en
önemli konulardan birisi.

Bugünkü yazım, bir değerlen-
dirme veya karne değil. 

Yönetimsel olarak önemli gör-
düğüm konunun altını çiziyorum.

İleriki günlerde daha farklı konu-
ları masaya yatırıp yorumlayacağız.

Özçelik'in bir yılı...

Boykot çağrısına tepki büyüyor

‘Ticarete zarar veriliyor’
Alanya’da da son günlerde kamuoyuna yansıyan boykot çağrılarına tepki büyüyor. Yapılan bu hamle ile
esnafın ve vatandaşların zarar gördüğünü belirten Başkan Tavlı, “Esnafımızın her daim yanındayız” dedi.

Mehmet Şarani Tavlı Nuri Demir

Alanya Hataylılar Derneği tarafından düzenlenen bayramlaşma etkinliği,
yoğun katılımla gerçekleşti. Etkinliğe Alanya Eski Kaymakamı Cengiz Gök-
çe, Alanya Eski Emniyet Müdürü Mehmet Söğüt ve birçok Hataylı katıldı.

Hataylılar Derneği bayramlaştı

'Mücadelemizden
asla vazgeçmeyeceğiz'
CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, İBB ve
CHP Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İma-
moğlu’na özgürlük için erken seçim çağrı-
sına destek olan “bir imza da sen at” kam-
panyası kapsamında toplanan yüzlerce
vatandaşla bir araya gelerek "Mücadele-
mizden asla vazgeçmeyeceğiz" dedi.

Nail Kamacı

Özçelik'ten
boykota destek
Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik, alışveriş boykotuna
destek veren paylaşımda bulundu.

Osman Tarık Özçelik
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"OLUMSUZ HAVA DURUMU
DARBEYİ VURDU"

Ramazan Bayramı tatili sona ererken, turizm
sektörü beklenen hareketliliği yakalayamadı.
Turizm Geliştirme Ajansı (TGA) Yönetim Ku-

rulu Üyesi ve Akdeniz Temsilcisi Şükrü Cimrin, ta-
tilin 9 gün olmasına rağmen otellerde büyük bir do-
luluk yaşanmadığını belirterek şunları söyledi;

"Bayram dokuz gün ama farklı sebeplerden dolayı te-
sislere yüksek oranda bir yansıma olmadı. Bayramın bi-

rinci gününden itibaren Alanya’ya gelişler arttı. Bu du-
rum tesislerimizde belli oranda bir doluluk yarattı.

Yüzde 10, yüzde 20 oranında bir artış oldu an-
cak dolulukları yüzde 100’e taşımadı. Bun-

da dokuz günlük tatilinin bayrama çok ya-
kın bir zamanda duyurulmasının hem de

hava durumunun etkili olduğunu söy-
leyebiliriz. Bayram boyunca ve sonra-

sında da havanın kapalı ve yağışlı ol-
ması bu sezon tesislerin yüzünü
güldürmedi” dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)

Bayram sevinci yarıda kaldı
Ramazan Bayramı tatilinin 9 gün olmasına rağmen tesislerine gösterilen talep geride kaldı. Hem olum-
suz kava koşulları hem de son dakika alınan tatil kararının talebi geride bıraktığını belirteren TGA Yö-
netim Kurulu Üyesi Şükrü Cimrin, bu sene bayramda istenilen yoğunluğun oluşmadığını belirtti.

Şükrü Cimrin

Geçtiğimiz yıl yapılan seçimlerde,
Alanya Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik'in kazanmasıyla

şehrin tarihinde bir dönüm noktası ya-
şandığını belirten Karagöz, “Alanya yep-
yeni bir güne uyandı. Kent halkı, deği-
şim isteyen, fayda sağlayan projeleri ter-
cih etti. Eski, halkla bağ kuramayan, po-
lemik peşinde koşan yönetim anlayışına
son verildi. Alanya'nın geleceği, artık
daha umutlu, daha adil ve daha şeffaf bir
yönetime emanet” şeklinde konuştu.

"TARİHTEKİ 
EN KURUMSAL VE 
BİLİMSEL SEÇİM 

ÇALIŞMASI"

Karagöz, Alanya halkının büyük bir
destekle katıldığı bu kampanyanın, kent
tarihindeki en kurumsal ve bilimsel
seçim çalışması olduğunu vurguladı.
Kampanyanın yalnızca CHP'nin değil,

tüm kent dinamiklerinin katkı ve katı-
lımıyla başarıya ulaştığını belirten Ka-
ragöz, "Birleş Alanya, Alanya'nın sadece
seçim süreciyle değil, aynı zamanda ge-
leceğine dair umut veren bir hareket ol-
muştur" dedi.

"TEK ADAMLIK 
ANLAYIŞINDAN UZAK"

Karagöz, Alanya halkının kendisiyle
alay eden, vaatlerden çok statükoyu sa-
vunan anlayışı reddettiğini ve yeni dö-
nemde belediye yönetiminin projele-
rinde halkı odağa aldığını vurguladı. Ay-
rıca, Alanya Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik'in projelerini tek adamlık
anlayışından uzak, fayda-maliyet den-
gesini gözeterek gerçekleştirdiğini ifa-
de etti. "Cumhuriyetimizin ikinci yüz-
yılında, Alanya'nın bu büyük atılıma ha-
zırlanmasında, 'Birleş Alanya' kam-
panyasının bir parçası olmaktan gurur
duyuyorum" diyen Karagöz, yeni dö-

nemin Alanya için hayırlı olmasını di-
leyerek, belediye başkanı ve yönetimi-
ne başarılar diledi.

Karagöz, "Ömrümüz yettiğince bu 'Atı-
lım için Katılım'
dönemine katkı
sunmaya de-
vam edece-
ğiz. Birlikte
kazanmaya,
birlikte daha
iyi bir Alan-
ya inşa et-
meye de-
vam edece-
ğiz" dedi. 
 (HABER 
MERKEZİ)

Alanya’nın üç kadın muhta-
rından biri olan Hocalar
Mahalle Muhtarı Saadet

Arıcan, muhtarlık görevindeki
ilk yılını tamamladığını duyurdu.
Göreve başladığı günden itibaren
mahalleyi daha yaşanabilir bir yer
haline getirmek için var gücüyle
çalıştığını vurgulayan Arıcan, alt-
yapı düzenlemeleri, çevre dü-
zenlemeleri ve sosyal projelere
öncelik verdiklerini söyledi.  

"BİRLİKTE 
BAŞARDIK 
BİRLİKTE 

KAZANDIK"

Mahalle halkının desteğiyle
önemli adımlar attıklarını
ifade eden Arıcan, “Birlikte
başardık, birlikte kazan-
dık, hep birlikte olaca-
ğız” diyerek, önümüz-
deki dönemde de çalış-
malarına hız kesmeden
devam edeceğini belirt-
ti. Arıcan, mahalle halkına
verdikleri destek için teşek-

kür ederek, Hocalar Mahalle-
si’ni daha da güzelleştirmek için
kararlılıkla çalışacaklarını vur-
guladı.  (SABİHA TATLIYER)

İlk yılını tamamladı 
Göreve başladığı günden itibaren mahalle halkıyla birlikte pek
çok projeye imza attıklarını belirten Hocalar Mahalle Muhtarı Saa-
det Arıcan, ilk yılını geride bırakmanın mutluluğunu yaşadı.

Saadet Arıcan

'Mücadelemizi sürdüreceğiz'

S
ahada yerinde yaptığı basın
toplantısının ve bölgedeki
incelemelerinin ardından,

TBMM’de düzenlediği basın açık-
lamasıyla konuyu tekrar günde-
me taşıyan Kaya, ayrıca Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı’na verdiği
soru önergesine gelen yanıtı da

kamuoyuyla paylaş-
tı. Çubukbeli

Tüne l i ’n in
yalnızca ula-
şım açısın-
dan değil,
Antalya ve
Burdur’un

ekonomik
ve sos-

yal kalkınması açısından da bü-
yük önem taşıdığını vurgulayan
Kaya, projenin yıllardır sürünce-
mede bırakıldığını ifade etti. 

"SORUNUN 
TAKİPÇİSİYİZ"

“Bu tünel yalnızca yolu kısalt-
mayacak; zaman ve yakıt tasar-
rufu sağlayacak, can ve mal gü-
venliğini artıracak, bölgenin ge-
lişimine ivme kazandıracak” di-
yen Kaya, tünelin bitirilmemesi
nedeniyle vatandaşların hâlâ
eğimli ve riskli olan Çubukbeli
Geçidi’ni kullanmak zorunda kal-
dığını, bu nedenle sık sık trafik ka-
zaları yaşandığını belirtti. Kaya,
Bakanlığa verdiği soru önerge-
sinde tünelin ne zaman ta-
mamlanacağını sorduğunu an-
cak gelen yanıtta yine net bir ta-
rihin yer almadığını açıkladı.
“Bölge halkı yıllardır oyalanı-
yor” diyen Kaya, “Bu sorunun
takipçisiyiz. Çubukbeli Tü-
neli bitene kadar mücadele-
mizi sürdüreceğiz” ifadeleri-
ni kullandı.  (CHP ANTAL-
YA MİLLETVEKİLİ AYKUT
KAYA BÜLTEN)Aykut Kaya 

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, 2018 yılında
yapımına başlanan ancak aradan geçen 7 yılın
ardından tamamlanamayan Çubukbeli Tüneli için
hem sahada hem de mecliste harekete geçti. 

'Geleceğe dair bir umut'
CHP İlçe Başkan Yardımcısı Mehmet Can Karagöz, bir yıl önce başlatılan "Birleş Alan-
ya" kampanyasının büyük bir başarıya imza attığını belirterek, Alanya Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik'in liderliğinde şehrin değişimi için umutlu olduklarını ifade etti.

Mehmet Can Karagöz

Ziyaret kapsamında Alanya
Belediyesi’nin engelli bi-
reyler ve yakınlarına yö-

nelik sunduğu hizmetler, En-
gelsiz Park ve Yaşam Merkezi
uzmanları tarafından öğrenci
ve öğretmenlerle paylaşıldı.
Merkez sorumlusu Münir Altı-
oğlu, çocuklarda engellilik bi-
linci oluşturmak amacıyla ha-
zırladığı sunumda, farklılıkların
kabulü ve empati üzerine bil-
gilendirme yaptı.

SEVGİ AĞACI 
TABLOSU 
MERKEZE 

HEDİYE EDİLDİ

Hanife Cebeci Kreş ve Çocuk
Akademisi Sorumlusu Hüsniye
Kıldırgıcı Baysal, 2 Nisan Dünya
Otizm Farkındalık Günü kapsa-
mında kreş öğrencilerinin hazır-
ladığı “Sevgi Ağacı” adlı tabloyu
Engelsiz Yaşam Merkezi’ne he-
diye etti. Baysal, “Çocuklarımızın
küçük yaşlardan itibaren engelli
farkındalığı kazanmasını çok
önemsiyoruz. Onların dünyayı
daha iyi tanıyarak, farklılıklarımızı
zenginliğimiz olarak görmesi, ge-
leceğe umutla bakmamızı sağlı-
yor.” dedi. Etkinlik, “Herkes İçin
Erişilebilir, Mutlu Bir Dünya”
mesajı ile uçurulan dilek balo-
nuyla sona erdi.  (ALANYA BE-
LEDİYESİ BÜLTEN)

'Herkes için erişilebilir mutlu bir dünya' 
Alanya Belediyesi Hanife Cebeci Kreş ve Çocuk Akademisi öğrencileri, öğretmenleri eşliğinde
Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi’ni ziyaret ederek 'Sevgi ağacı' tablosunu hediye ettiler.
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ETHEM 
KAYGISIZ

SANA DOYMUYOR 
BU GÖNLÜM

Seni bir  an  göremesem, öyle  özlerim
Hemen  aklıma  gelir,  hep tatlı sözlerin
Bakarım  pencereye, yolunu   gözlerim
İnan ne söylesem doymuyor o gönlüm

Seni görünce, aşık oldum sevdalandım
Gezdiğin yerde, pervane olup dolandım
Seni bir başka sevdim aşkına aldandım
İnan ne söylesem, doymuyor o gönlüm

Sana  olan bu  sevdamı, sanma ki  şaka
Bu güzel yüzün  bu edan,  getirdi  aşka
Yüreğimde yoktur birisi, senden başka
İnan ne söylesem, doymuyor o gönlüm

Sen sevmesen de yine seni seveceğim
Hep pencerede, gelmeni bekleyeceğim
Bir hoş gülüşüne,  gönlümü vereceğim
İnan ne söylesem doymuyor o gönlüm

Şükürler  olsun,  seni  tanıdığım  güne
Olan sevginle,sevgi kattın bu gönlüme
Dünya  durdukça yaşa, aldırma  ölüme
İnan ne söylesem doymuyor o gönlüm

AESOB Başkanı Adlıhan Dere,
"Şu anda dükkanlarımız açık,
herkes evine ekmek götür-

mek için, para kazanmak için iş yer-
lerini açtı, müşterisini bekliyor" ifa-
delerini kullanırken, ATSO Başka-

nı Yusuf Hacısüleyman ise "Üretim
ve istihdam sağlayan üyelerimiz için

olumsuz olabilecek her türlü
davranıştan kaçınmalıyız" dedi.

Antalya iş dünyasının önde
gelen temsilcileri, İstan-
bul Büyükşehir Belediye-
sine yönelik yolsuzluk so-
ruşturması sonrası baş-

latılan boykot çağrıla-
rını değerlendirdi,

üretim ve istihda-
mın korunması ge-

rektiğini vurguladı. Antalya Ticaret ve
Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Yusuf
Hacısüleyman ve Antalya Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği (AESOB)
Başkanı Adlıhan Dere, ekonomide is-
tikrarın ve toplumsal huzurun öne-
mine dikkat çekti.

"ÜRETİM VE 
İSTİHDAM SAĞLAYAN 

ÜYELERİMİZ İÇİN 

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman,
yaptığı değerlendirmede üretimin ve
istihdamın ekonomik bağımsızlığın
temel unsurları olduğunu ifade ede-
rek, "Üretim ve istihdam sağlayan
üyelerimiz için olumsuz olabilecek
her türlü davranıştan kaçınmalıyız.

Son haftalarda yaşadığımız bu zorlu
süreci toplumun tüm kesimlerini tat-
min edecek ve hukukun üstünlüğünü
hakim kılacak çözümlerle aşacağımı-
za inanmaktayız" dedi.

"DÜKKANLARIMIZ
AÇIK"

TESK Genel Başkan Vekili ve AESOB
Başkanı Adlıhan Dere ise esnafın si-
yaset üstü bir pozisyonda olduğunu ve
geçim derdiyle hareket ettiğini vur-
gulayarak, "Şu anda dükkanlarımız
açık, herkes evine ekmek götürmek
için, para kazanmak için iş yerlerini
açtı, müşterisini bekliyor. Bizim der-
dimiz kavga değil, bizim derdimiz
Türkiye’de uzlaşı, barış. Ortam düzgün

olsun, her şey güzel olsun, herkes mut-
lu olsun. Burada esnaf zarar görmesin"
ifadelerini kullandı.

"ESNAF 
GÖREV BAŞINDA"

Boykot çağrılarına rağmen esnafın
görevinin başında olduğunun altını çi-
zen Dere, esnafın yükümlülükleri ve
geçim kaygılarına dikkat çekerek, "Biz
bu işlerin dışındayız. Alışveriş yapma-
yın şeklindeki çağrıları kabul etmiyo-
ruz. Bizim bir sürü kiramız var, ver-
gimiz var. Esnaf her zaman böyle
kaos ortamlarında devletinin, milleti-
nin yanında olmuştur. Şimdi de müş-
terisine, komşusuna hizmet vermek
için çalışıyor" diye konuştu.  (İHA)

Boykot çağrısına iş dünyasından tepki
Antalya iş dünyasının temsilcileri, son günlerde kamuoyuna yansıyan boykot çağrılarına
karşı sağduyu çağrısı yaparak üretim, istihdam ve ticaretin sürdürülebilirliğine vurgu yaptı.

Yusuf Hacısüleyman Adlıhan Dere

Antalya Ticaret Borsası (ATB), 2025
yılı Mart ayına ilişkin hal endeksi
verilerini açıkladı. Antalya halle-

rinde işlem gören domates, sebze ve
meyvelere ait miktar ve fiyat endeksle-
ri bir önceki aya ve geçen yılın aynı dö-
nemine göre önemli değişiklikler gös-
terdi. Verilere göre, sebze ve meyve
gruplarında yıllık bazda belirgin miktar
düşüşleri yaşanırken, fiyat endeksle-
rinde dikkat çeken artışlar kaydedildi.

Endekse göre, Mart ayında domatesin
yıllık işlem miktar endeksi yüzde 9,33
azaldı, buna rağmen fiyat endeksi yüz-
de 41,31 oranında yükseldi. Sebze gru-
bunda miktar endeksi yıllık yüzde 37,22
düşerken, fiyat endeksi yüzde 52,39 art-
tı. Meyvede ise yıllık bazda işlem mik-
tarında yüzde 61,74’lük sert bir düşüş
gözlenirken, fiyat endeksi yüzde 54,23
oranında artış gösterdi.

AYLIK VERİLER DE 
HAREKETLİLİĞE 
İŞARET EDİYOR

Aylık bazda değerlendirildiğinde Mart

ayında doma-
tes miktarında
yüzde 2,00,
sebzede yüzde
6,19 artış ger-
çekleşti. Buna
rağmen meyve
miktar endeksi
yüzde 27,56
oranında azal-
dı. Aylık fiyat
endeksleri ise
domateste yüz-
de 30,27, seb-
zede yüzde
26,07, meyve-
de ise yüzde

18,05 oranında artış kaydetti.

ATB’nin verilerine göre, Mart ayındaki yıl-
lık değişimlerde domatesin miktar endek-
si 10 yıllık ortalama civarında kalırken, seb-
ze ve meyvede miktar endeksleri ortala-
manın oldukça altında kaldı. Buna karşı-
lık, fiyat endekslerinde sebze ve meyve grup-
ları 10 yıllık ortalamaların üzerine çıktı.

FİYAT ARTIŞLARINDA
ARZ DÜŞÜŞÜ 

BELİRLEYİCİ OLDU

Endeks analizinde, miktardaki azalış-
ların fiyatlara doğrudan yansıdığına
dikkat çekildi. Domateste yıllık yüzde
9,33’lük işlem miktarı düşüşü, fiyatlar-
da yüzde 41,31’lik artışı beraberinde ge-
tirdi. Sebzede yıllık yüzde 37,22’lik mik-
tar düşüşü, fiyat endeksinin yüzde
52,39 oranında artmasında etkili olur-
ken, meyvede yüzde 61,74 oranında aza-
lan miktar, fiyatların yüzde 54,23 art-
masına neden oldu. Son 7 yılın Mart ay-
ları karşılaştırıldığında, domateste mik-
tar artışı ortalamanın altında kalırken,
fiyat artışı ortalama üstünde gerçekleş-
ti. Sebze grubunda miktar artışı ortala-
ma düzeyde seyrederken, fiyat endek-
sinde rekor düzeyde yükseliş kaydedil-
di. Meyve grubunda ise miktar endek-
sinde rekor seviyede düşüş yaşanırken,
fiyat artışı ortalama seviyelerde kaldı. 

 (ATB BÜLTEN)

Kepez Belediyesi Antalya Bilim
Merkezi, 14 farklı temada
sergi düzeneği olan bilim mü-

zesi ile 7'den 77'e herkesin ilgisini çe-
kiyor. Dünyanın oluşumu, bitki ve
hayvan türlerinin ilk örneklerinin
resmedildiği panoları inceleyerek
müze kısmına geçen ziyaretçiler,
Yeryüzü bölümünde depremler, hor-
tum, volkan, girdap gibi doğal olay-
ların nasıl meydana geldiğini anla-
tan düzenekleri inceleyerek test
ediyor. Ardından Uzay bölümüne ge-
çen katılımcılar, güneş sistemi, kara
delik, uzay araçları hakkında bilgi alı-
yor. Sonrasında Enerji bölümünde
nükleerden güneş enerjisine kadar
geniş bir enerji üretimi yelpazesini
gören bilim meraklıları, ikinci turda
Bilim Tarihi, Nasıl Çalışır ve Hava-
cılık bölümlerini inceliyor. Pazarte-
si hariç her gün 09.00-18.00 saatleri
arasında açık olan müze de, yönel-
tilen sorularda cevaplanıyor. Öğ-
rencilerine farklı bir metot eğitim
olarak müzeye getiren okullar, 8
farklı atölyelerde 1.5 saatlik özel ça-
lışmalara da katılıyor.  (KEPEZ BE-
LEDİYESİ BÜLTEN)

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Fen İşleri Dairesi Baş-
kanlığı Bakım ve Onarım

Şube Müdürlüğü tarafından Ata-
türk Parkı’nda yürütülen çalışma
kapsamında, park içerisinde za-
manla korozyona uğramış ve ha-
sar görerek ekonomik ömrünü ta-
mamlamış aydınlatma direkleri
değiştirildi. Kent sakinlerinin can
ve mal güvenliğini korumak ama-
cıyla alınan önlemler doğrultu-

sunda, elektrik altyapısı ve pa-
noları da yenilendi. Nitelikli ko-
ruma alanlarında gerekli izinler
alınarak güvenlik zafiyeti oluştu-
ran karanlık noktalar aydınlatıl-
dı. Çalışmalar kapsamında, 251
simit direk ve 21 adet 8 metrelik
3 kollu galvaniz direk parkın do-
kusuna uygun şekilde yenilene-
rek, parkın daha güvenli ve este-
tik bir görünüme kavuşması sağ-
landı.  (ANTALYA BB BÜLTEN)

Atatürk Parkı yenileniyor
Büyükşehir Belediyesi, kent turizminin en uğrak
noktalarından biri olan Konyaaltı Atatürk Parkı’nda
kapsamlı ışıklandırma çalışması gerçekleştirdi.

Ürün azaldı fiyat arttı
Antalya Ticaret Borsası’nın Mart ayı hal endeksi verileri, işlem gören domates, sebze
ve meyvelerde miktar düşüşünün fiyat artışlarına yansıdığına işaret etti. Verilere göre
meyvede yıllık miktar düşüşü yüzde 61’i aşarken, sebze grubunda ise fiyatlar yükseldi.

Dünyadan uzaya, havacılıktan makinelere kadar
pek çok merak edilenlerin yanıtını bulabileceği-
niz Antalya Bilim Merkezi Müzesi hizmet veriyor

Bilimin müzesi Kepez’de
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



SMS Grup Efeler Ligi'nde normal se-
zonu 8'inci basamakta tamamlayan On
Hotels Alanya Belediyespor, play-off

maçında Halkbank ile karşılaşacak. Halk-
bank ile oynanacak play-off ilk maçına Cu-
martesi günü çıkacak olan On Hotels Alan-
ya Belediyespor'da baş antrenör Serkan

Oğuz, yaptığı açıklamada Avrupa Kupala-
rında mücadele etmek istediklerini söyledi.
İdmanda konuşan Serkan Oğuz, "Bu yıl

zorlu bir sezondu. Biz de sürprizler yaparak,
lige heyecan kattık. İlk hedefimizi ligde 8'inci
olarak gerçekleştirdik. Şimdi play-offta Halk-
bank ile eşleştik. CEV Şampiyonlar Ligi'nde
Dörtlü Final oynayan Halkbank karşısında eli-
mizden geleni yapacağız. Ligde evimizde 3-
1 kazanmış deplasmanda ise 3-0 yenilmiştik.
Ama şimdi daha iyiyiz" dedi.

Oğuz, acıkmasına şöyle devam etti: "Ha-

yalim Alanya Belediyespor ile Avrupa'ya git-
mek. Bu benim hedefim. İlk hedefim Efe-
ler Ligi'ne çıkmaktı. Çıktık. İlk sezonu-
muzda ligde kalalım, dedik, 5'inci olduk. Bu
yıl hedefimizde şaşma olmadı. Yine play -
offtayız. Ama Avrupa'ya gitmeyi çok istiyo-
rum. En büyük hedefim umarım bu yıl olur.
Alanya ile Avrupa Kupası'nda mücadele et-
mek istiyorum. Alanya'ya yakışacağını dü-
şünüyorum."   Ercan YILDIRIM

İLK GOL EMRE'DEN

Nesine 3. Lig'de olumsuz hava
koşulları nedeniyle ertele-
nen 21'inci hafta karşılaş-

maları dün oynandı. Alanya 1221 Fut-
bol Spor Kulübü, tehir maçında 1922

Konyaspor ile deplasmanda karşılaştı.
Maça istekli ve arzulu bir oyunla baş-

layan Alanya 1221 FK, daha maçın
6'ncı dakikasında skor üstünlüğünü ya-

kaladı. Maçtaki ilk golün kaydedildiği bu
pozisyonda Oğuzhan Özleşen, sağ kanat-
tan ceza yayın üzerindeki Emre'ye pasını
aktardı. Emre Toptan uzaktan attığı şut-
la topu filelerle buluşturdu. Ev sahibi eki-
bin beraberlik çabaları sonuçsuz kalırken,
ilk devreyi Emre'nin golüyle Alanya tem-
silcisi 1-0 önde tamamladı.

İKİNCİ GOL 
YUSUF'TAN

Karşılaşmanın 2'nci yarısında Konya tem-
silcisi tek oyuncu değişikliği yaparak,
başladı. İlk devredeki pas oyununu bu dev-
rede de sürdüren Alanya 1221 FK, sa-
vunmada gol pozisyonu vermedi. Alanya
temsilcisi mavi beyazlı ekip, 62'nci da-
kikada Yusuf Efe Saydam ile farkı 2'ye
çıkardı. Ali Berke'nin pasında rakibin
baskısı altında olmasına rağmen top-
la buluşan ve rakiplerinden sıyrılarak
ceza sahasına kadar giren Yusuf Efe,
yerden düzgün bir vuruşla takımının
2'nci golünü kaydetti. 

SON GOL ALİ YİĞİT'TEN

Ev sahibi ekibin gol pozisyonuna girme ça-
baları Alanya temsilcisini savunma oyun-
cularına takılırken, konuk ekip Alanya,
87'inci dakikada Burak'ın ceza sahasında
düşürülmesiyle penaltı kazandı. Penaltı-
yı kazanan Burak topun başına geçti an-
cak atışında kaleci Ramazan Haklı, başarılı
bir kurtarış yaptı. Kaleci Ramazan'ın kur-
tarışında topu iyi takip eden Ali Yiğit Öz-
ten tamamladı. Konya temsilcisi, maçın
son anlarında gol pozisyonu yakalasa da

başarılı olamadılar ve Alanya 1221 FK, kri-
tik öneme sahip bu maçtan net bir skor-
la 3-0 galip ayrılmasını bildi. Alanya 1221
FK, pazar günü Milli Egemenlik Sta-
dı'nda şampiyonluk mücadelesi veren
Çorluspor'u konuk edecek.

KALAN MAÇLAR:
27.hafta Alanya 1221 FK - Çorluspor
28.hafta 52 Orduspor - Alanya 1221 FK
29.hafta Alanya 1221 FK - Osmaniyespor
30.hafta Bayburt Öİ - Alanya 1221 FK

 Ercan YILDIRIM
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NESİNE 3. LİG 3. GRUP 21. HAFTA
02 Nisan Çarşamba (Erteleme maçları)
MK Paşaspor 2-2 Bayburt Öİ
Viranşehir Bld. 1-2 Çankaya FK
Pazarspor 0-1 Aliağa Futbol
Ayvalıkgücü Bld. 1-0 Osmaniyespor
1922 Konyaspor 0-3 Alanya 1221 FK
Küçükçekmece 1-1 52 Orduspor
Efeler 09Spor 1-1 Çorluspor
Yozgat Bozok 2-1 Karabük İY 

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 27. HAFTA
06 Nisan Pazar
Efeler 09Spor 15:00 Ayvalıkgücü Bld.
Pazarspor 15:00 Bayburt Öİ
Aliağa Futbol 15:00 Osmaniyespor
Çankaya FK 15:00 52 Orduspor
Alanya 1221 FK 15:00 Çorluspor
Viranşehir Bld. 15:00 Yozgat Bozok
Küçükçekmece 15:00 Karabük İY
1922 Konyaspor 15:00 MK Paşaspor

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Ayvalıkgücü Bld. 26 16 7 3 38 23 55
2.Aliağa Futbol 26 13 13 0 38 10 52
3.52Orduspor 26 15 3 4 38 17 52
4.Küçükçekmece 26 14 8 4 47 23 50
5.Çorluspor 26 14 4 8 43 28 46
6.Osmaniyespor 26 10 6 10 35 33 36
7.Pazarspor 26 8 9 9 29 27 33
8.Yozgat Bozok 26 9 6 11 32 38 33
9.Alanya 1221 FK 26 8 7 11 33 32 31
10.Çankaya SK 26 7 8 11 25 42 29
11.Bayburt Öİ 26 5 11 10 26 35 26
12.Efeler 09Spor 26 6 8 12 18 31 26
13.MK Paşaspor 26 7 5 14 26 42 26
14.Karabük İY 26 6 7 13 25 36 25
15.1922 Konyaspor 26 4 10 11 21 35 22
16.Viranşehir Bld. 26 5 6 15 14 38 21

SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 28 22 5 1 69 29 71
2.Fenerbahçe 27 20 5 2 67 25 65
3.Samsunspor 28 15 6 7 44 32 51
4.Beşiktaş 27 13 8 6 41 27 47
5.Eyüpspor 28 12 8 8 41 32 44
6.Başakşehir 27 11 6 10 44 38 39
7.Göztepe 27 10 8 9 45 35 38
8.Gaziantep FK 27 11 5 11 36 36 38
9.Kasımpaşa 28 9 11 9 47 52 38
10.Trabzonspor 27 9 9 9 44 32 36
11.Antalyaspor 28 10 6 12 32 51 36
12.Konyaspor 28 9 7 12 34 40 34
13.Ç.Rizespor 27 10 3 14 34 46 33
14.Alanyaspor 28 8 7 13 32 42 31
15.Sivasspor 28 8 6 14 38 46 30
16.Bodrumspor 28 8 6 14 22 33 30
17.Kayserispor 27 7 9 11 32 46 30
18.Hatayspor 27 4 7 16 29 51 19 
19.Adana Demir 27 2 4 21 26 65 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor)    

TRENDYOL SÜPER LİG 30. HAFTA
04 Nisan Cuma
Adana Demir 20:00 Kayserispor
05 Nisan Cumartesi
Ç.Rizespor 13:30 Sivasspor
Başakşehir 16:00 Konyaspor
Antalyaspor 19:00 Samsunspor
06 Nisan Pazar
Alanyaspor 13:30 Borumspor
Hatayspor 16:00 Eyüpspor
Fenerbahçe 19:00 Trabzonspor
07 Nisan Pazartesi
Kasımpaşa 20:00 Beşiktaş
Göztepe 20:00 Gaziantep FK
Galatasaray 00:00 BAY 

ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI 
ÇEYREK FİNAL

01 Nisan Salı
Konyaspor 20:30 İskenderunspor
02 Nisan Çarşamba
Trabzonspor 17:45 Bodrumspor
Fenerbahçe 20:45 Galatasaray
03 Nisan Perşembe
Beşiktaş 20:30 Göztepe

ALANYA 1221 FK DEPLASMANDA 1922 KONYASPOR'U BOZGUNA UĞRATTI

0-3
Alanya 1221 FK, erteleme
maçında konuk olduğu
1922 Konyaspor'u üstün
bir oyundan sonra net bir
skorla 3-0 mağlup etti. Bu
galibiyetle Alanya temsil-
cisi son dört haftaya girer-
ken puanını 31'e yükseltti

Alanya 1221 FK, tehir maçında 1922 Konyaspor'u net skorla mağlup etti

Mavi beyazlı takımın
Hakan Hayati Karaca
ile yükselişi sürüyor

Alanya temsilcisi küme 
düşme hattından uzaklaştı

Corendon Alanyaspor'un
pazar günü lig maçında
Bodrumspor ile yapaca-

ğı mücadelenin bilet satışı baş-
ladı. Alanyaspor Kulübünden
yapılan açıklamada bilet üc-

retlerinin önceki maçlara göre
daha ucuz olduğu görüldü.
Bilet fiyatları, Maraton Tribü-
nü 100 TL, Kale Arkası Tri-
bünleri 50 TL ve Misafir Tri-
bün 65 TL olarak açıklandı. 

BİLETLER UCUZLADI

'AVRUPA'DA SAHAYA ÇIKMAK İSTİYORUZ'
On Hotels Alanya Belediyespor Erkek Voleybol Takımı baş antrenörü Serkan Oğuz,
"Ama Avrupa'ya gitmeyi çok istiyorum. Alanya'ya yakışacağını düşünüyorum" dedi.

On Hotels Alanya Belediyespor, cumartesi günü play-off maçında karşılaşacağı Halkbank maçına sıkı hazırlanıyor

Serkan Oğuz: 'Hede-
fim Alanya'yı Avrupa

Kupaları'na götürmek.' 



12 Perşembe 3 Nisan 2025 GÜNDEM


